
Bedsted skole
Skolebestyrelsesmøde
Dagsorden - Mandag den 2.5.2022 kl. 17.00 - 19.00
Bestyrelsesmedlemmer: Husk at melde afbud til bestyrelsesformand eller skoleleder
Afbud: Ingen
Underskrift af sidste referat 
(bilag)

Underskrevet uden bemærkninger

Korte orienteringspunkter på skrift 
denne gang

Elevrådet: deltager ikke.

Formanden: Intet

Skoleleder:

• Medarbejderne lige nu - skolen havde en pæ
dagogmedhjælper stilling slået op og den er 
besat af Lene, som har været på skolen og i
SFO indtil fastansættelsen.

• Forflyttelsesrunden - der har været syv perso
ner i forflyttelsesrunden, hvoraf der arbejdes 
på at finde en løsning for dem alle. De implice
rede personer er informeret og de løfter forsat 
deres opgave på fornemste vis.

• Kvalitetsstyrelsen - skolen er blevet kontaktet 
af kvalitetsstyrelsen, som er en afdeling under 
Undervisningsministeriet. De havde to fokus- 
punkter. En manglende deltagelse fra elever, 
som forlader Bedsted skole efter 9.klasse på 
ungdomsuddannelser efter 15 måneder. Dette 
skyldes, at der kun er elever fra skolens to spe
cialklasser, som går ud af skolen. Det blev be
sluttet, at alle de elever, der går ud af de to 
specialklasser til sommer, skal der være en 
tættere opfølgning med KUI.
De pegede også på, at skolen elevers 
matematik faglige progression ikke var tilfreds
stillende i forhold til det nationale gennemsnit. 
Der skal være et samarbejde om et aktionslæ
ringsforløb omkring dette i det kommende 
skoleår.

Afdelingsleder:
• SFO - 5 elever er startet i skoleintro, der er 

ved at bliver sammenlæst med nuværende 
O.klasse.

• Der starter en pædagogstuderende den l.juni 
2022 (Benjamin).

•



Der er udfordringer med at få forældrene til at 
melde deres barn til eller fra til feriepasning i 
sommerferien. Det er en udfordring, da vi så 
ikke kan give personalet i SFO besked på hvor
når de kan afholde sommerferie.

Forældrerepræsentanter: Intet

Medarbejdere i skole og SFO: Intet

Evaluering af skolefesten Der var god stemning og personalet havde engageret 
sig i ugen og festen. Super skuespil og mange forskel
lige boder. Dejligt med en åben salgsbod og der var 
kage nok. Måske skal der laves en anden løsning i for
hold til billetterne til både indgang, kaffe og kage.
Men alt i alt en super god aften.

Skole/hjemsamtaleark Medarbejderrepræsentanten gennemgår udkastet til 
skole/-samtalearket og der er et ønske om, at der skal 
være et punkt, hvor det er muligt for forældrene at 
komme med en kommentar til skolebestyrelsen og/el
ler skolens ledelse.

Der skal byttes rundt på besvarelsesrækkefølgen i for
hold til smiley'erne, så der startes med den glade smi- 
ley.

Det forventes at de reviderede samtaleark skal benyt
tes til de kommende skole/hjem-samtaler i almensko
len juni måned.

En tilbagemelding på skole/hjem-samtalearkene med
bringes til det efterfølgende skolebestyrelsesmøde 
den 13.juni

Medarbejderes tilbagemelding fra sko
lens klasser/hold på skrift denne gang

O.kl er i fuld gang med at blive sammenlagt med skole 
intro. så vi er i fuld gang med at danne nye relationer 
og forstå hvordan man er en god ven over for nogen 
man ikke har været sammen med det sidste år.

1. kl.: Vi arbejder med verdensmålene i kristendom. 1 
dansk er vi i gang med at øve os i at dele ord og lære 
nye læsestrategier.

2. kl.:
Der arbejdes der med grammatikken. Her er der især 
fokus på sætninger, ordklasser og hvornår bruger vi 
store bogstaver. Vi har startet op med kapitlet " Regn 
med tallene ", som omhandler gange, plus og minus.



Vi har haft et nyt trivselsord "mod", om at turde sige 
"stop
3.-4.kl.: 1 dansk arbejder vi med kortfilm sideløbende 
med grammatik på Stav online samt læsning og andre 
opgaver.
Vi har lige sagt farvel til en elev i 3. kl., som flytter til 
Roslev.

5. kl.: 1 dansk har vi fokus på at få lavet de grammatik
øvelser vi skal nå at lave i 5. klasse.
Det går godt vi har netop afsluttet Hogrefe test i ma
tematik og eleverne har/får et individuelt trænings
hæfte (PDF).

6. kl.: Matematik national test og Dansk national test 
bliver taget. De begynder at lugte lunten omkring at 
tiden snart er forbi, så de nyder tiden

Bedstedklassen: Planlægningen af det kommende 
skoleår er i fuld gang og der er en god proces omkring 
dette.

Golfstrømmen: Personalesituationen har fyldt lidt, 
men der er gang i planlægningen af kommende sko
leår. Der er enkelte elever til afgangsprøven lige nu.

Næste skoleår:

Sammenlæste klasser

Fokus på faglig progression i dansk og 
matematik

Fokus på trivsel, særligt i 3.-9. klasse - 
Fleraf et fremadrettet fokus på sprog 
og adfærd

0.-1. klasse er samlæst med mulighed for undervis
ningsdifferentiering flere lektioner om ugen.

2.-3.klasse er samlæst. 4.-5.klasse er samlæst og
6.klasse er som stamklasse.

Lise-Lotte informerer om skolens fokuspunkter til det 
kommende skoleår, som skal skrives i skoleplanen.

Det var dejligt, at skolebestyrelsen deltog ved det år
lige arbejdsmiljømøde og det er noget, som gerne må 
ske til flere møder.

Sammenlæsteklasser og fremtiden når 
den ældste klasse når 6.klasse

Der er en drøftelse mellem de tre skolers skoleledere i 
forhold til at undersøge mulighederne i forhold til mu
lighederne for at skabe den gode overgang for alle 
elever, som måske kommer fra samlæste klasser.

Skolebestyrelsesvalg 2022

Valgmøde tirsdag den 3.maj 2022 kl. 
18.-19

Hvad er den siddende skolebestyrelses opgave ved 
valgmødet og hvad er skoleleders opgave ved valgmø
det? Lise-Lotte gennemgår opgaverne ud fra det Po
werPoint, som fremlægges for de fremmødte delta
gere.



Ved kommende valg lægges valgmødet i forbindelse 
med et skolebestyrelsesmøde.

Evt.: (2min) Der er flere elever fra 3.klasse -6.klasse, som mødes i 
skolegården inden skolen åbner. Det er ikke skolens 
forpligtelse at føre tilsyn med dem, når de møder på 
skolen før 7.40 - på nuværende tidspunkt fungere det 
super godt og alle eleverne er glade og imødekom
mende.

Punkter til næste gang: Skolebestyrelsesmøder datoer i skoleåret 2021/22
Alle møder er fra 17.00 - 19.00
13/6
Her inviterer vi også de nye medlemmer i skolebesty
relsen - siger goddag og farvel.

Den nye skolebestyrelse konstituerer sig.

Evaluering af skole/hjem samtalearket.

Årsberetningen

ØLs-dV;


